СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
21.08.2013            № 79-13-14п

с. Александровское

О формировании избирательной комиссии

муниципального образования

«Александровское сельское поселение»

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии

Александровского сельского поселения с правом решающего голоса, в соответствии со статьями 19, 20,

27 закона Томской области № 29-ОЗ от 14.02.2005 «О муниципальных выборах в Томской области»,

статьёй 34 Устава муниципального образования «Александровское сельское поселение»,

Совет Александровского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Сформировать избирательную комиссию муниципального образования «Александровское

сельское поселение» в количестве 8 членов с правом решающего голоса.

2.Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования «Александровское

сельское поселение» с правом решающего голоса:

1) Костину Наталью Сергеевну, 02.01.1979 года рождения, образование высшее

профессиональное, специалиста по модернизации и реформированию ЖКХ, предложенную для

назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

2) Крауляйдис Ирину Владимировну, 25.12.1959 года рождения, образование высшее

профессиональное, пенсионера, предложенную для назначения в состав комиссии собранием

избирателей по месту жительства;

3) Михайлову Оксану Владимировну, 23.11.1978 года рождения, образование высшее

профессиональное, старшего продавца ООО «Рубль», предложенную для назначения в состав комиссии

собранием избирателей по месту жительства;

4) Офицерову Алёну Олеговну, 30.06.1986 года рождения, образование высшее

профессиональное, администратора баз данных ОГБУ «ЦСНП Александровского района»,

предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

5) Пырчину Надежду Андреевну, 24.05.1961 года рождения, образование средне - специальное,

пенсионера, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту

жительства;

6) Стародубцеву Наталью Витальевну, 30.10.1977 года рождения, образование высшее

профессиональное, специалиста ОГБУ «ЦСНП Александровского района», предложенную для

назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

7) Терентьеву Тамару Ивановну, 03.03.1952 года рождения, образование среднее специальное,

пенсионера, предложенную для назначения в состав комиссии решением Совета Регионального

отделения  Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Томской области;

8) Волкову Ларису Владимировну, 13.13.1960 года рождения, образование среднее

специальное, инспектора военно-учетного стола Администрации Александровского сельского

поселения, предложенную для назначения в состав комиссии решением Президиума Регионального

Политического совета Томского регионального отделения Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3.Поручить главному специалисту аппарата Совета поселения (Волковой А.М.) организовать

проведение первого заседания избирательной комиссии не позднее, чем на пятнадцатый день после

принятия настоящего решения.

4.Настоящее решение направить Главе поселения для подписания и опубликования в

установленном порядке.

Председатель Совета Александровского   Глава Александровского

сельского поселения     сельского поселения

_______________ Л.А. Комаров    ______________ Д.В. Пьянков